

قُطْبي/Omani Rial/مُتَقَفَة				
المجمعة	الشركة الأم	المجمعة	الشركة الأم	المجمعة
01/01/2023-31/12/2023	01/01/2023-31/12/2023	01/01/2024-31/12/2024	01/01/2024-31/12/2024	01/01/2024-31/12/2024
بين الدخل - وظيفة المصاريف				
الربح أو الخسارة				
موحدة ومنفصلة				
الربح أو الخسارة				
234,844,792	153,702,799	196,224,295	116,446,190	
إيرادات				
166,058,163	106,238,413	131,299,954	83,525,865	
تكاليف المبيعات				
68,786,629	47,464,386	64,924,341	32,920,325	
الربح الإجمالي				
1,006,262	1,198,452			
إيرادات أخرى				
8,597,930	6,239,055	9,027,961	6,836,400	
مصرفات صومية وإدارية				
61,194,961	42,423,783	55,896,380	26,083,925	
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية				
4,514,513	2,534,956	19,379,452	6,960,439	
19,974,310	8,509,951	27,769,081	10,326,875	
تكاليف تمويل				
5,323,616				
انخفاض قيمة الأصول المالية إسترداد انخفاض القيمة				
40,411,548	36,448,788	47,506,751	22,717,489	
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر				
40,411,548	36,448,788	47,506,751	22,717,489	
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة				
40,411,548	36,448,788	47,506,751	22,717,489	
صافي الربح/(الخسارة) للفترة				
ربح (خسارة) عائدة إلى				
40,411,548		47,506,751		
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي				
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة				
ربحية السهم الأساسية				
0.015	0.026	0.012	0.010	
0.015	0.026	0.012	0.010	
ربحية السهم الأساسية				
ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة				
0.015	0.026	0.006	0.010	
0.015	0.026	0.006	0.010	
إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة				

قُطْبي/Omani Rial/مُتَقَفَة				
المجمعة	الشركة الأم	المجمعة	الشركة الأم	المجمعة
01/01/2023-31/12/2023	01/01/2023-31/12/2023	01/01/2024-31/12/2024	01/01/2024-31/12/2024	01/01/2024-31/12/2024
بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة				
بيان الدخل الشامل				
موحدة ومنفصلة				
40,411,548	36,448,788	47,506,751	22,717,489	
صافي الربح/(الخسارة) للفترة				
دخل (خسارة) شاملة أخرى				
لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
(17,567,549)	(8,272,099)	(13,948,391)	(8,019,896)	
التغيرات في القيمة العادلة لتغطية مخاطر التقلبات النقدية				
(17,567,549)	(8,272,099)	(13,948,391)	(8,019,896)	
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل بالصافي من الضريبة.				
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
(153,424)	(150,842)	(16,379)	(14,266)	
إعادة قياس الربح (خسارة) لخطط مخصصات مزايا محددة				
(153,424)	(150,842)	(16,379)	(14,266)	
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى الذي لن يتم إعادة تصنيفه لاحقاً إلى بيان الدخل				
(17,720,973)	(8,422,941)	(13,964,770)	(8,034,162)	
إجمالي الدخل الشامل الأخر خلال الفترة				
22,690,575	28,025,847	33,541,981	14,683,327	
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة				
الدخل الشامل المنسوب إلى :				
دخل شامل عائد إلى مساهمي				
22,690,575		33,541,981		

قُطْبي/Omani Rial/مُتَقَفَة				
المجمعة	الشركة الأم	المجمعة	الشركة الأم	المجمعة
01/01/2023-31/12/2023	01/01/2023-31/12/2023	01/01/2024-31/12/2024	01/01/2024-31/12/2024	01/01/2024-31/12/2024
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف				
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل				
موحدة ومنفصلة				
الإيرادات				
234,844,792	153,702,799	196,224,295	116,446,190	
الإيرادات من بيع بضائع				
234,844,792	153,702,799	196,224,295	116,446,190	
إجمالي الإيرادات				
إيرادات أخرى				
1,006,262	1,198,452			
إيرادت متنوعة				
1,006,262	1,198,452			
إجمالي إيرادات أخرى				
المصاريف				
تكلفة المبيعات				
105,098,970	64,157,062	78,635,063	48,278,609	
تكلفة مواد مستهلكة				
13,015,735	9,141,111	10,854,027	7,261,035	
مصاريف منافع الموظفين				
5,280,471	4,671,608	4,870,556	4,181,678	
وقود وكهرباء				
33,034,500	21,927,815	28,352,845	17,832,714	
الاستهلاك والإطفاء				
2,636,027	1,616,080	2,277,125	1,676,350	
إصلاحات وصيانة				
6,992,460	4,724,737	6,310,338	4,295,479	
تكاليف بضائع أخرى مباعة				
166,058,163	106,238,413	131,299,954	83,525,865	
إجمالي إيرادات أخرى				
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق				
مصاريف صومية وإدارية				
102,141	102,141	13,588	13,588	
3,004,112	2,344,868	2,365,770	1,862,592	
مصاريف إيجار وكهرباء وماء				
14,000				
0				
مكافآت اعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات				
382,577	309,808	345,463	264,738	
خسائر الائتمان المتوقعة - النعم التجارية المدينة والنعم المدينة الأخرى				
320,475	272,638	830,476	621,740	
113,563	113,563	643,484	603,885	
الاستهلاك والإطفاء				
4,661,062	3,096,037	4,829,180	3,469,857	
إعلان وترويج تجاري				
8,597,930	6,239,055	9,027,961	6,836,400	
مصاريف وأتعاب أخرى				
إجمالي مصاريف صومية وإدارية				